
Jarní stavební veletrhy společnosti Terinvest

Author: Reklamní text | Published: 16.02.2012

Veletržní správa Terinvest připravuje již 7. rokem v únorovém termínu 23. – 26.2.2012 na Výstavišti Praha –
Holešovice souběh stavebních veletrhů zaměřených na moderní a úsporné bydlení v čele s veletrhem
Dřevostavby. Dále proběhnou veletrhy Moderní vytápění, Krby a kamna, Windoor expo, Floor expo a
Zahradní nábytek.

Veletrhy na Výstavišti v Holešovicích doznaly zajímavých vylepšení pro vystavovatele i návštěvníky: nové a
velmi rozsáhlé spodní parkoviště, spodní vstupy přes Křižíkovy pavilony, další vjezd do areálu, kvalitní
gastronomie, aj. Hlavním zlepšením ročníku 2012 je však jasné oborové členění v jednotlivých prostorách.
Stavební veletrhy zaujmou veškerou možnou výstavní plochu areálu, Průmyslový palác, přední halu a
Křižíkovy pavilony.

Připraven je i velmi rozsáhlý doprovodný program – přednášky i řada soutěží. Více informací najdete na
www.terinvest.com.

Foto: Domesi, Lina Nemeth

16.02.2012 08:00, Reklamní text

1/1

/www/webs/stavebni-forum.cz/www/public//data/cms/20774/image-big.jpg
http://www.terinvest.com

